АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Ковыли

14 марта 2016 г.

№ 29
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово- лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно- коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения» утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Ковылинское» от 25.12.2015 г. г. № 50
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 6 части 1 статьи 14 (для поселений), пунктом 6 части 1 статьи 16 (для городских округов)  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Ковылинское», администрация сельского поселения «Ковылинское»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Ковылинское» от 25.12.2013 г. № 50, следующие изменения:

1. В пункте 57 подраздела «Проверка представленных заявителем документов и подготовка документов либо уведомления заявителя об отказе в их получении» раздела «3. состав, последовательность и  сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения , в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронном виде» цифру «30» заменить цифрой «14».
2. Пункт 88 подраздела «Сроки рассмотрения жалобы» раздела «5. досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) исполнителя, а также его должностных лиц» изложить в следующей редакции:

«88. Жалоба, поступившая Исполнителю, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 30 дней со дня ее регистрации»
Глава сельского поселения

Т.И. Лучкина